
平成３０年１１月吉日 

 

組合員の皆様へ 

 

「ＪＡの自己改革に関する組合員アンケート」ご協力のお願い 

 

                        松任市農業協同組合 

                        代表理事組合長 竹山 武志 

 

 組合員の皆様には平素より当組合の事業・活動に格別のご高配を賜り、厚くお礼申

し上げます。 

 当組合では「ＪＡの自己改革」として、「産地づくり」による生産拡大と、地域に

根ざした「ＪＡづくり」に向けて、「農業者の所得増大」「農業生産の拡大」「地域の

活性化」の基本目標のもと、役職員一丸となり各実践項目に取り組んでおります。 

 この度、全国のＪＡで取り組む「自己改革」の内容等について「組合員アンケート」

を行い、組合員の皆様のご意向を確認させていただくことになりました。 

 ＪＡ松任としましては、この取り組みにあわせ、組合員の皆様のご意見・ご要望を

お聴きし、より組合員の皆様の負託に応える所存でございます。 

 つきましては、お忙しい中、大変恐縮に存じますが、調査員が訪問した際は、何卒

ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 

【アンケートの概要】 

 １．実施期間  平成 30年 11月から平成 31年 2月末まで 

 ２．対 象 者  ＪＡ松任の組合員 

 ３．内  容  ① ＪＡ役職員等が組合員のお宅にお伺いし、ご説明のうえご回

答をご依頼いたします。 

           この他、一部郵送にてアンケートを行います。 

         ② アンケートへのご回答はマークシート方式となります。 

 ４．アンケート ① アンケートでは、個人の特定は行われません。 

   の取扱い  ② アンケート結果は、全国農業協同組合中央会（ＪＡ全中）で

集計・公表を行う予定です。 

          ③ 組合員からのご評価やご意見等を踏まえた対応につきまし

ては、後日広報誌等でご案内いたします。 

  

 

ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

※ 農業祭 2018 の際に、すでにアンケートにご協力いただいた方におかれましては、

誠にありがとうございました。 

 


